*

Câmara Municipal
de Beta Cruz

REQUERIMENTO N° 9/2019 - VEREADOR- JOSÉ GILIARDE DE SOUZA

Bela Cruz, 13 de novembro de 2019.

O vereador signatário no uso das suas atribuições legais e na forma regimental em
vigor, vem respeitosamente requerer ao Chefe do Executivo Municipal, que seja feita a
restauração do pontilhão na rua Nicolau Peixoto.

A restauração se faz importante à medida que o reparo visa oferecer mais segurança
aos motoristas e pedestres.

Na certeza do atendimento da solicitação apresento a V. Exa. Protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

JOSÉ GILIARDE DE SOUZA
VEREADOR